
平成 28年 3月 

 

各 位 

 

学校法人日通学園 

学校法人国士舘 

 

 

「佐伯弘治先生を偲ぶ会」のご案内 

 
謹啓 学校法人日通学園学園長・流通経済大学名誉学長 前学校法人国士舘理

事長 佐伯弘治は 去る平成２８年２月３日享年８８歳にて永眠いたしました 

ここに生前のご厚誼に感謝し 謹んでお知らせ申し上げます 

なお故人の遺志により密葬の儀は近親者のみにて相営みました 

つきましては次のとおり「偲ぶ会」を執り行いたいと存じます 

当日は献花をしていただくとともに 故人を偲ぶご歓談の場をご用意させてい

ただきますので 平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※本件に関するお問合せ、連絡先 

  ○学校法人日通学園 総務部総務課  

    〒301-8555 龍ケ崎市１２０       電話 0297-60-1151 

  ○学校法人国士舘  総務部総務課 

    〒154-8515 世田谷区世田谷４－２８－１ 電話 03-5481-3112 

以上 

「偲ぶ会」のご案内 

 
日 時 平成２８年３月２４日（木）午前１１時３０分～午後１時００分 

場 所 東京都青山葬儀所 東京都港区南青山 2-33-20 

主催者 学校法人日通学園 理事長 岡部 正彦 

    学校法人国士舘 理事長 大澤 英雄 

喪 主 佐伯佳子 （故人のご令室） 

 
 誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。 


